
广东省监狱中心医院 AB 门综合管理系统整改项目（重招）

（GZSW24175FJ4015C）竞价结果公告

广州顺为招标采购有限公司（以下简称“采购代理机构”）受广东省监狱中心医院（以下简称“采

购人”）的委托就广东省监狱中心医院 AB 门综合管理系统整改项目（重招）（项目编号：GZSW24175FJ4015C）

进行网上竞价采购。采购代理机构于 2025 年 5 月 19 日在 “广州顺为招标采购有限公司网”

（http://www.gzswbc.com）的电子采购平台发布网上竞价公告，采用网上竞价方式进行采购，报价截

止时间为 2025 年 5 月 23 日 12:00:00。现将本次网上竞价结果公布如下：

一、报价情况

序号 供应商名称 报价总价 排名

1 广东华南智汇科技有限公司 ￥116,000.00 元 1

2 广州赤焱信息科技有限公司 ￥119,020.00 元 2

3 东莞市华盾电子科技有限公司 ￥120,544.00 元 3

4 广州达通电子科技有限公司 ￥122,530.00 元 4

二、成交信息：

成交供应商名称：广东华南智汇科技有限公司

成交金额：人民币壹拾壹万陆仟元整（￥116,000.00 元）

三、采购人、采购代理机构的名称、地址和联系方式

1、采购人联系方式

采购人名称：广东省监狱中心医院

采购人地址：广州市白云区石井石潭西路 88 号

2、采购代理机构名称、地址和联系方式

采购代理机构名称：广州顺为招标采购有限公司（网址：www.gzswbc.com）

采购代理机构地点：广州市环市中路 205 号恒生大厦 B 座 501 室

采购项目联系人姓名：余小姐

采购项目联系人电话：020-83592216-815

发布人：广州顺为招标采购有限公司

发布时间：2025 年 5 月 27 日


	广东省监狱中心医院AB门综合管理系统整改项目（重招）
	（GZSW24175FJ4015C）竞价结果公告

